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ABUTATENb
SKonoruyeckuin crtaHaapt
Mapka

Mogenb

MonHas mowHocTb
Moneaxan MOLWHOCTL
Makc. KpyTAWMIA MOMEHT
Pabounit 0bbem
Konu4ecTeo unnuHapos
Acnupauus

TPAHCMUCCUA
Tun TpaHcMKUcCUm

MwapotpaHcdopmatop

Makc. CKopoCTE ABVKEHWS, Bnepeq
Makc. ckopocTh ABWXEHMA, Ha3an,
Konwyecteo nepenay, nepeaquin xoa
KonudectBo nepenaq, 3agHuin xog

oCcKn

Tun nepeaHero anddepeHumana
Twun 3agHero guddepeHymnana
KauaHue ocu

PYNEBOE YMNPABINEHWE

KoHdburypauws pynesoro
ynpaenexus

[aeneHne pasrpysku pyneeoi
CUCTEMBI

TOPMO3A
Tun pabo4yero Topmo3sa

AkTuBauma paboyero TopMosa
Tun cToaHo4HOro TOpMo3a
AKTUBaLMS CTOSHOYHOrO TOpMO3a

FMOPABNUYECKAA CUCTEMA
Tun rnaeHoro Hacoca

maBHOe AaBneHne pasrpysku
Mogvem

Bpems BbIrpysku

Bpewms onyckaHna B nnasawowiem
pexume

MWH. BpemMsi MonHoro Lukna

e

Tier 2 / Stage Il

Cummins

6LT9.3

162 kBt (220 n. c.) npn 2200 o6/muH
154 kBT (209 n. c.) npu 2200 o6/muH
910H - m

93n

6

C typbokomnpeccopom

MpoTueoBec, nepeknoyeHne
nepegay

OpHoKaMepHGIN, TPEXANEeMEHTHBIN
39.7 kmly

16.3 km/y

2

1

CraHpapTHbIiA
CraHgapTHbIin
+12°

LlapHupHoe codneHeHne nonypam

18 MMMa

MHeBMaTYeCKNil ABYXKOHTYPHbIN C
CYXWUMU ANCKaMK

MHeBmaTyeckas ABYXKOHTYpHasA
MBkuit BaNn ynpaeneHus
MexaHuyeckasn

LlectepeHHbIn
20.7 MMNa
5.7¢c

13¢

dc

10c

HAOBEXHAA NOCTYIMNHAA CMELUTEXHUKA

KabBuHa ¢ cepTuduympoBaHHOR
3aLMTHON KOHCTRYKYWeR (=
OBsop Ha 309 rpanycos.

PAOHEIA © B-TW UMNWHOPOBLIA OBUIaTENkL
© AnsensHoW annapartypoi knacca Espo-||

XAPAKTEPUCTUKW CTPENbI NOrPY34UKA

OnpokwabIBaoLWan Harpyska - npsmas

OnpokWabIBaoLLas Harpyaka npu NofHoM
oboporte

BblpblBHOE ycunue Koswa

MakcumansHbIiA Yron BeIrpy3ku Ha
MaKCUMansHOW BLICOTE

MakcumansHas BbICOTa BbIMPY3KK
PaccTosHwe BeIrpy3kn Ha Makc. BeicoTe
MakKc. BbIcOTa LWapHWPHOro nansya

Makc. rnyBuHa konaHus, ypoBeHb KOBLIA
3anpokuaeiBaHne KOBLUA Ha YPOBHE 3eMNu
3anpokuakieaHne KoBLUA NPU NepeMeLLeHnm

3anpomablsanue KOBLUA Ha MakcumMa NbHOW
BbICOTE

XAPAKTEPUCTUKW KOBLUA
CTanaapTHbIiA KOBLL

PA3MEPGI

AnuHa ¢ onyLeHHBIM KOBLLIOM
WKMprHa No WwuHam

KonecHan 6aza

Kones

Knupexc

Yron noBopoTa, B Kaxay CTOPOHY
3apgHui yron ceeca

Paguyc nosopoTa nNo BHELUHENTOPOHE LUWMHbI
Pagwyc noBopoTa no LeHTpy LWnHEI
Paguyc nosopoTa, nepemelLeHne KoBLUa

LUWHbI
Tunopasmep WKH

SKCNNYATALIMOHHAA MACCA
OkennyatauvoHHas mMacca

JKCNNYATAUMOHHBIE EMKOCTH
TonnweHbIi Bak

MoTtopHoe macno

Cuctema oxnakaeHus

Bak Ans ruapaenuyeckon KuaKocTu
TpaHcmuceus u rugpoTpaHcgopmarop
MocTbl, Kauabii

+7700111 2255 (L) +77001112255

4°)

NKB GROUP

OnpoknaLIEAKWKWACA KanoT aBuraTens
ANA yaoGHoro oGcnyxueaH ua

Tpancmli_ocuﬂ W mocTel ZF

(FepManua)

12500 kr
10800 kr

173 kH
45°

3100 mm
1125 mm
4159 mm
40 Mm
44°

49°
58.5°

3.3m

8253 mm
2750 mm
3320 mm
2150 mm
431 Mm
38°

272
6205 mm
5896 mm
6914 mm

235-25

17100 kr

300 n
18n
42 n
236 n
45n
33n

nkb_group nkb.kz



